
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 77 

 
НИШ, 2. септембар  2020. 

Цена овог броја 100  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 
 

 1. 
На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 

101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 33. 

Статута Градске општине Медијана („Службени 

лист Града Ниша“, број 58/2017 – пречишћен текст 

и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 

седници одржаној 02.09.2020. године, донела је  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

МЕДИЈАНА 

 

I 

Проф. др Жарко Ранковић, бира се за 

заменика председника Скупштине Градске 

општине Медијана.  

II  

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“.  

 

Број: 06-66/2020-02 

У Нишу, 02.09.2020. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

 ПРЕДСЕДНИК  
Проф. др Владмила Бојанић с.р. 

 

 2. 
На основу члана 43. и 45. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др закон 
и 47/2018), члана 41. и 44. Статута Градске 
општине Медијана („Службени лист Града Ниша“ 
број 58/2017 – пречишћени текст 64/2019) и члана 
128. Пословника Скупштине Градске општине 
Медијана ("Службени лист Града Ниша" број 
82/2018),  

Скупштина Градске општине Медијана на 
седници одржаној дана 02.09.2020.године донела 
је  
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
I 

  
НЕБОЈША КОЦИЋ бира се за Председника 
Градске општине Медијана 
 

II 
 

ПРОФ. ДР СВЕТЛНА АНТИЋ бира се за заменика 
Председника Градске општине Медијана 
 

III 
 

За чланове Већа Градске општине Медијана, 
бирају се: 

1. ПРОФ. ДР ГОРДАНА ПЕШИЋ 
2. ИВАН НИКОЛИЋ 
3. МАЈА ЖИВКОВИЋ 
4. АЛЕКСАНДАР ЂОРЂЕВИЋ 
5. МИОДРАГ НАЈДАНОВ 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. септембар  2020. године 
 

 

 

 

IV 
 

Председник, заменик Председника и чланови Већа 
Градске општине Медијана, бирају се на период 
од четри године. 
 

V 
 

Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“ 
 
Број:06-67/2020-02 
Датум: 02.09.2020.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
 

 ПРЕДСЕДНИК 

Проф. др Владмила Бојанић с.р. 

 
 3. 

 
На основу члана 46. став 1. тачка 5) Закона о 

локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 34/2010 – 
одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично 
тумачење и 68/2020) и члана 22. Статута Градске 
општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, 
број 58/2017 – пречишћен текст и број 64/2019) и 
члана 51. и 130. Пословника Скупштине Градске 
општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, 
број 82/2018), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
седници одржаној 02.09.2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

МЕДИЈАНА 

 
Члан 1. 

НЕБОЈШИ КОЦИЋУ, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.  престаје 
мандат одборника Скупштине Градске општине 
Медијана 02.09.2020. године, због избора на 
функцију Председника Градске општине Медијана 
 

Члан 2. 
Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број: 06-68/2020-02 
У Нишу, 02.09.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
 ПРЕДСЕДНИК  

Проф. др Владмила Бојанић с.р. 
 

 4. 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 5) Закона о 
локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 34/2010 – 
одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично 
тумачење и 68/2020) и члана 22. Статута Градске 
општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, 
број 58/2017 – пречишћен текст и број 64/2019) и 
члана 51. и 130. Пословника Скупштине Градске 
општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, 
број 82/2018), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
седници одржаној 02.09.2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

МЕДИЈАНА 

 
Члан 1. 

 
Проф. др Светлани Антић, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. престаје 
мандат одборника Скупштине Градске општине 
Медијана 02.09.2020. године, због избора на 
функцију заменика председника Градске општине 
Медијана 

Члан 2. 
 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
Број: 06-69/2020-02 
У Нишу, 02.09.2020. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК  
Проф. др Владмила Бојанић с.р. 

 
 
 
 5. 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 5) Закона о 
локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 34/2010 – 
одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично 
тумачење и 68/2020) и члана 22. Статута Градске 
општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, 
број 58/2017 – пречишћен текст и број 64/2019) и 
члана 51. и 130. став 2. Пословника Скупштине 
Градске општине Медијана („Службени лист Града 
Ниша“, број 82/2018), 



  

 
 
 
 
 
2. септембар  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 3 
 

 
 

 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
седници одржаној 02.09.2020. године, донела је 

 
 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

МЕДИЈАНА 

 
Члан 1. 

 
Маји Живковић, са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. престаје 
мандат одборника Скупштине Градске општине 
Медијана 02.09.2020. године, због избора на 
функцију члана Већа Градске општине Медијана. 
 

Члан 2. 
 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број: 06-70/2020-02 
У Нишу, 02.09.2020. године 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

Проф. др Владмила Бојанић с.р. 
 

 
 
 6. 

 
На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/2007, 83/2014 – 
др. закон, 101/2016 – др закон и 47/2018), члана 
36. и 39. Статута Градске општине Медијана 
(„Службени лист Града Ниша“ број 58/2017 – 
пречишћени текст 64/2019) и члана 58, 59 и 60. 
Пословника Скупштине Градске општине Медијана 
("Службени лист Града Ниша" број 82/2018),  

Скупштина Градске општине Медијана на 
седници одржаној дана 02.09.2020.године донела 
је  
 

 Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА 

АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНО-

ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

 
I 

  
Образује се одбор за административна и 
мандатно-имунитетска питања и бирају се; 
  

- за председника: 
 
Ненад Павловић  
 
 - за чланове:  
Милош Јовановић  
Љиљана Митковић  
Слободан Ристић  
Младен Ђурић  
Игор В. Новаковић  
 

II 
Мандат изабраних чланова Одбора идентичан је 
мандату Скупштине у којој су изабрани. 
 

III 
Ово решење објавити у "Службеном листу града 
Ниша". 

 
 
Број: 06-71/2020-02 
Датум: 02.09.2020.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Проф. др Владмила Бојанић с.р. 

 
 
 7. 
 

На основу чланова 13. и 14. Закона о 
локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 34/2010 – 
одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентичмо 
тумачење и 68/2020) и члана 30. Статута Градске 
општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, 
број 58/2017 – пречишћен текст и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Медијана, на 
седници одржаној 02.09.2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА 

ЧЛАНА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА У СТАЛНОМ 

САСТАВУ 

 
 

I Милошу Драгићевићу, дипломираном 
правнику, престаје дужност заменика члана 
Изборне комисије Градске општине Медијана у 
сталном саставу, због поднете оставке. 
 

II Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. септембар  2020. године 
 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Милош Драгићевић је Решењем о именовању 
председника, заменика председника, чланова, 
заменика чланова и заменика секретара Изборне 
комисије Градске општине Медијана у сталном 
саставу („Службени лист Града Ниша“, број 
17/2020) именован за заменика члана Изборне 
комисије Градске општине Медијана у сталном 
саставу, на предлог политичке странке Српска 
напредна странка. Дана 20.08.2020. године Милош 
Драгићевић поднео је Скупштини Градске општине 
Медијана оставку на дужност заменика члана 
Изборне комисије Градске општине Медијана, број 
06-49/2020-02. 

 
Упуство о правном средству: Против овог 

решења може се изјавити жалба Управном суду у 
року од 24 часа од доношења решења. 
 
Број: 06- 72/2020-02 
У Нишу, 02.09.2020.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
 ПРЕДСЕДНИК 

Проф. др Владмила Бојанић с.р. 
 
 

ГРАДСКА ОПШТИНА НИШКА 

БАЊА 
 
 8. 
 
 На основу члана 36. 37. и 38. Статута 
Градске општине Нишка Бања  („Службени лист 
Града Ниша“ број 89/2019), члана 55. и 56. 
Пословника о раду Скупштине градске општине 
Нишка Бања („Службени лист Града Ниша“ број 
124/08) 
 Скупштина градске општине Нишка Бања на 
седници одржаној дана 02.09.2020.2020. године 
доноси 

О Д Л У К У 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

АДМИНИСТРАТИВНА 

И МАНДАТНО – ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

 
I 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за 
административна и мандатно – имунитетска 
питања у саставу: 
 1. Данијела Станојић, председник 
 2. Јелена Живковић, члан 
 3. Владан Стојић, члан 
 4. Милош Крстић, члан 
 5. Предраг Стевовић, члан 
 

II 
 Задатак Комисије је да: 

- утврђује да ли су испуњени услови за 
потврђивање мандата одборника чији 
мандати нису потврђени на 
конститутивној седници, 

- да ли су испуњени услови за 
потврђивање мандата нових 
одборника изабраних на поновним или 
допунским изборима, 

- даје мишљење да ли су испуњени 
услови за престанак мандата 
одборника, 

- стара се о заштити имунитетских 
права одборника, 

- припрема извештај и одлучује о 
примени имунитета у складу са 
пословима, 

- даје мишљење и предлог везане за 
мандат и престанак мандата 
изабраних и постављених лица на 
функцијама у органима општине, 

- прописује садржину, облик, начин 
издавања и вођења евиденције 
одборничких легитимација,  

- припрема и доноси акте којима се 
уређују питања остваривања права и 
дужности одборника у складу са 
Пословником, 

- предлаже начин финансирања рада 
одборничких група, 

- утврђује висину одборничке накнаде, 
прописује начин и поступак накнаде 
превоза и изгубљене зараде 
одборницима, начин доделе и 
коришћења просторија за рад 
одборника,  

- доноси опште и појединачне акте из 
области остваривања права у вези са 
радом и радним односима изабраних и 
постављених лица која се у органима 
општине налазе на сталном раду, 

- најмање једном годишње или на 
захтев Скупштине Градске општине 
подноси извештај о раду. 

 
III 

 Права и обавезе председника и чланова 
комисије регулисаће се посебним актом. 
 

IV 
Мандат именованих чланова Комисије 

траје до истека мандата Скупштине градске 
општине Нишка Бања. 

V 
Стручне и административне послове за 

потребе Комисије обављаће стручне службе 
Управе градске општине Нишка Бања. 

 
 



  

 
 
 
 
 
2. септембар  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 5 
 

 
 

 

VI 
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
града Ниша“. 

 
Број:06-47/2-2020-01 
Датум: 02.09.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
НИШКА БАЊА 

 
Председник 

др Томислав Костић с.р. 
 
 
 
 9. 
 

На основу члана 39. а у вези члана 38. 
став 3. Закона о локалној самоуправи ("Службени 
гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 33. Статута 
Градске општине Нишка Бања (''Службени лист 
Града Ниша'', бр.124/08, 40/17 и 64/19)  и члана 28. 
Пословника о раду  Скупштине  градске општине 
Нишка Бања (''Службени лист  Града Ниша '', бр. 
124/08),  

Скупштина градске  општине Нишка Бања, 
на седници одржаној дана 02.09.2020.године, 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА 

 ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА  

 
I 
 

ЗОРАН ЈОВАНОВИЋ из Нишке Бање, 
бира се за заменика председника Скупштине  
градске општине Нишка Бања на период од четири 
године.  

 
 

II 
Решење објавити у ''Службеном листу  

Града Ниша''. 
 
 

Број: 06-47/3-2020-01 
 У Нишкој Бањи, 02.08.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА 
БАЊА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

др Томислав Костић с.р. 
 
 

 
 10. 
 

На основу члана 43 и 45. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), 
члана 44 и 48. Статута Градске општине Нишка 
Бања (''Службени лист Града Ниша'', бр.89/2019и 
124/08),  

Скупштина градске општине Нишка Бања, 
на седници одржаној дана 02.09.2020.године, 
донела је  
 
 

О Д Л У К У   

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ,  

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА 

БАЊА 

 
 
I 
 

ДУШАН ЖИВКОВИЋ бира се за 
председника Градске општине Нишка Бања. 

 
 

II 
ДЕЈАН ЈОВАНОВИЋ бира се за заменика 

председника Градске општине Нишка Бања. 
III 
 

 За чланове Већа Градске општине Нишка 
Бања бирају се: 
 1.ИГОР ПАВЛОВИЋ 
 2.СТЕФАН ПЕШИЋ 
 3.ВУК СТАВРИЋ 
 4.ЖАРКО МИЛОШЕВИЋ 
 5.ЉУБИША СТАНКОВИЋ 

 
IV 
 

 Председник, заменик председника и 
чланови Већа Градске општине Нишка Бања 
бирају се на период од четири године. 

 
V 
 

Решење објавити у ''Службеном листу  
Града Ниша''. 

 
Број: 06-47/4-2020-01 

 У Нишкој Бањи, 02.09.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА 
БАЊА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

др Томислав Костић с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. септембар  2020. године 
 

 

 

 

 11. 
 

На основу члана 51. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), 
члана 30. Статута Градске општине Нишка Бања 
(''Службени лист Града Ниша'', бр.89/2019 и 
124/08),  

Скупштина градске општине Нишка Бања, 
на седници одржаној дана 20.08.2020.године, 
донела је  
 
 

О Д Л У К У   

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

НИШКА БАЊА 

 
 
I 
 

ДЕЈАН ЈОВАНОВИЋ престаје мандат 
председника Градске општине Нишка Бања. 

 
 
 

II 
 

ЖАРКУ МИЛОШЕВИЋУ престаје мандат 
заменика председника Градске општине Нишка 
Бања. 

III 
 

 Престаје мандат чланове Већа Градске 
општине Нишка Бања, и то: 
 1.Мирослав Ђокић 
 2.Душан Живковић 
 3.Игор Павловић 
 4.Милош Миленковић 
 5. Љубиша Станковић 

 
IV 
 

  
Решење објавити у ''Службеном листу  

Града Ниша''. 
 

Број: 06-47/4-2-2020-01 
 У Нишкој Бањи, 20.08.2020. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА 
БАЊА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

др Томислав Костић с.р. 
 
 

 12. 
 

Скупштина Градске општине Нишка Бања, 
на основу члана 48 и 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 
- одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - 
аутентично тумачење и 68/2020),  и члана 46. 
Пословника о раду Скупштине Градске општине 
Нишка Бања (''Сл. лист Града Ниша'', бр. 124/08) и 
Извештаја Комисије за административна и 
мандатно – имунитетска питања, на седници 
одржаној дана 02.09.2020. године,  донела је  
 
 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА 

 
Члан 1.  

 
Потврђују се мандати одборницима 

Скупштине Градске општине Нишка Бања, 
изабраним на локалним изборима одржаним 
21.06.2020. године, и то: 
 
 СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ: АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

 
1. Данијела Станојић, економиста 
2. Слађана Дамњановић – 

Стаменковић, дипл.хемичар 
3. Драган Петковић, ТВ техничар  

 
 СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ: ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА- 
ДОМАЋИНСКИ 
 
            1. Милош Миленковић, струковни менаџер 
  

Члан 2. 
 

Мандат одборника траје 4 (четири) године, 
почев од дана потврђивања мандата. 

 
Члан 3. 

 
Ову Oдлуку објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 
Број:06-47/5-2020-01 
У Нишкој Бањи, 02.09.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА 
БАЊА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

др Томислав Костић с.р. 



  

 
 
 
 
 
2. септембар  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 7 
 

 
 

 

 13. 
 

Скупштина Градске општине Нишка Бања, 
на основу члана 46. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 - одлука 
УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично 
тумачење и 68/2020),  на седници одржаној дана 
02.09.2020. године,  донела је 

 

О Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА 

  
 

I Утврђује се престанак мандата одборника 
Скупштине градске општине Нишка Бања Душана 
Живковића због преузимања функције која је у 
складу са законом неспојива са функцијом 
одборника.  
 

II Ова Одлука ће се објавити у ''Службеном 
листу града Ниша''. 

 
III Против ове Одлуке може се изјавити 

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана 
доношења Oдлуке. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Правни основ за доношење Одлуке о 

престанку мандата одборника Скупштине градске 
општине Нишка Бања (у даљем тексту: Одлука) 
садржан је у одредбама члана 46. став 1. тачка 5. 
Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
РС'' број 129/07, 34/10 и 54/11,12/2020, 16/2020 - 
аутентично тумачење и 68/2020)), којима је 
утврђено да одборнику престаје мандат пре истека 
времена на које је изабран, преузимањем посла 
односно функције које су, у складу са законом 
неспојиве са функцијом одорника. 

Скупштина општине Нишка Бања на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године, 
изабрала је из реда одборника Душана Живковића 
за  председника Градске општине Нишка Бања. 

На основу напред наведеног донета је 
Одлука као у диспозитиву.  
 
 
Број: 06-47/5A-1-2020-01 
Датум:02.09.2020.године 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА 
БАЊА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

др Томислав Костић с.р. 
 
 

 14. 
 

Скупштина Градске општине Нишка Бања, 
на основу члана 46. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 - одлука 
УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично 
тумачење и 68/2020),  на седници одржаној дана 
02.09.2020. године,  донела је 

 

О Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА 

 
I Утврђује се престанак мандата одборника 

Скупштине градске општине Нишка Бања Дејана 
Јовановића због преузимања функције која је у 
складу са законом неспојива са функцијом 
одборника.  
 

II Ова Одлука ће се објавити у ''Службеном 
листу града Ниша''. 

 
III Против ове Одлуке може се изјавити 

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана 
доношења Oдлуке. 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење Одлуке о 
престанку мандата одборника Скупштине градске 
општине Нишка Бања (у даљем тексту: Одлука) 
садржан је у одредбама члана 46. став 1. тачка 5. 
Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
РС'' број 129/07, 34/10 и 54/11,12/2020, 16/2020 - 
аутентично тумачење и 68/2020)), којима је 
утврђено да одборнику престаје мандат пре истека 
времена на које је изабран, преузимањем посла 
односно функције које су, у складу са законом 
неспојиве са функцијом одорника. 

Скупштина општине Нишка Бања на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године, 
изабрала је из реда одборника Дејана Јовановића 
за заменика председника Градске општине Нишка 
Бања. 

На основу напред наведеног донета је 
Одлука као у диспозитиву.  
 
Број:  06-47/5A-2-2020-01 
Датум:02.09.2020.године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА 
БАЊА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

др Томислав Костић с.р. 
 
 
  



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. септембар  2020. године 
 

 

 

 

 15. 
 

Скупштина Градске општине Нишка Бања, 
на основу члана 46. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 - одлука 
УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично 
тумачење и 68/2020),  на седници одржаној дана 
02.09.2020. године,  донела је 

 

О Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА 

 
 
  
 

I Утврђује се престанак мандата одборника 
Скупштине градске општине Нишка Бања Стефана 
Пешића због преузимања функције која је у складу 
са законом неспојива са функцијом одборника.  
 

II Ова Одлука ће се објавити у ''Службеном 
листу града Ниша''. 

 
III Против ове Одлуке може се изјавити 

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана 
доношења Oдлуке. 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење Одлуке о 
престанку мандата одборника Скупштине градске 
општине Нишка Бања (у даљем тексту: Одлука) 
садржан је у одредбама члана 46. став 1. тачка 5. 
Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
РС'' број 129/07, 34/10 и 54/11,12/2020, 16/2020 - 
аутентично тумачење и 68/2020)), којима је 
утврђено да одборнику престаје мандат пре истека 
времена на које је изабран, преузимањем посла 
односно функције које су, у складу са законом 
неспојиве са функцијом одорника. 

Скупштина општине Нишка Бања на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године, 
изабрала је из реда одборника Стефана Пешића 
за  члана Већа Градске општине Нишка Бања. 

На основу напред наведеног донета је 
Одлука као у диспозитиву.  
 
 
Број: 06-47/5A-3-2020-01 
Датум:02.09.2020.године 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА 
БАЊА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

др Томислав Костић с.р. 
 
 

 16. 
 

Скупштина Градске општине Нишка Бања, 
на основу члана 46. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 - одлука 
УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично 
тумачење и 68/2020),  на седници одржаној дана 
02.09.2020. године,  донела је 

 

О Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА 

  
 

I Утврђује се престанак мандата одборника 
Скупштине градске општине Нишка Бања Жарка 
Милошевића због преузимања функције која је у 
складу са законом неспојива са функцијом 
одборника.  
 

II Ова Одлука ће се објавити у ''Службеном 
листу града Ниша''. 

 
III Против ове Одлуке може се изјавити 

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана 
доношења Oдлуке. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење Одлуке о 
престанку мандата одборника Скупштине градске 
општине Нишка Бања (у даљем тексту: Одлука) 
садржан је у одредбама члана 46. став 1. тачка 5. 
Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
РС'' број 129/07, 34/10 и 54/11,12/2020, 16/2020 - 
аутентично тумачење и 68/2020)), којима је 
утврђено да одборнику престаје мандат пре истека 
времена на које је изабран, преузимањем посла 
односно функције које су, у складу са законом 
неспојиве са функцијом одорника. 

Скупштина општине Нишка Бања на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године, 
изабрала је из реда одборника Жарка 
Милошевића за  члана Већа Градске општине 
Нишка Бања. 

На основу напред наведеног донета је 
Одлука као у диспозитиву.  
 
 
Број: 06-47/5A-4-2020-01 
Датум:02.09.2020.године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА 
БАЊА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

др Томислав Костић с.р. 



  

 
 
 
 
 
2. септембар  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 9 
 

 
 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАЛИЛУЛА 
 

 17. 
 

На основу члана 46 Закона о локалним 
изборима („Службени лист РС“, број 129/07, 34/10- 
одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – аутентично 
тумачење и 68/20) и члана 22 Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист Града Ниша“, 
број 114/17 – пречишћен текст и  број 64/19) и 
члана 51 Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула („Службени лист Града Ниша“, број 
61/17 и 83/19),  

Скупштина Градске општине Палилула на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године донела 
је 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
Члан 1. 

Утврђује се да је Адриани Анастасов, са 
изборне листе Александар Вучић – „ЗА НАШУ 
ДЕЦУ“, престао мандат одборника Скупштине 
Градске општине Палилула, због преузимањa 
посла, односно функције које су, у складу са 
законом, неспојиве са функцијом одборника. 

 
Члан 2. 

Против ове Одлуке може се изјавити 
жалба Управном суду у Нишу у року од 48 часова 
од дана доношења. 

Члан 3. 
Одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број:   98/20-02 
Датум: 02.09.2020. године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

                                                                                         
Председник 

Никола Божић, с.р. 
 
 
 18. 
 

На основу члана 46 Закона о локалним 
изборима („Службени лист РС“, број 129/07, 34/10- 
одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – аутентично 
тумачење и 68/20) и члана 22 Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист Града Ниша“, 
број 114/17 – пречишћен текст и  број 64/19) и 
члана 51 Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула („Службени лист Града Ниша“, број 
61/17 и 83/19),  

Скупштина Градске општине Палилула на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године донела 
је 

О Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
Члан 1. 

Утврђује се да је Светиславу Петровићу, 
са са изборне листе Ивица Дачић – 
„Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић 
Палма“, престао мандат одборника Скупштине 
Градске општине Палилула, због подношења 
оставке. 

Члан 2. 
Против ове Одлуке може се изјавити 

жалба Управном суду у Нишу у року од 48 часова 
од дана доношења. 

Члан 3. 
Одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број:   99/20-02 
Датум: 02.09.2020. године 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

                                                                                         
Председник 

Никола Божић, с.р. 
 
 
 19. 

На основу члана 36 Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист Града Ниша“, 
број 114/17 - пречишћен текст и 64/19) и члана 60 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула („Службени лист Града Ниша“, број 
61/17 и 83/19)   

Скупштина градске општине Палилула, на 
седници одржаној дана  02.09.2020. године, 
донела је: 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА OДБОРА ЗА 

АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНО - 

ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

      
I  Образује се Одбор за административна и 
мандатно-имунитетска  питања, и бирају се: 
 
       -   за председника: 
 
  -  Александар Ждрале, 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. септембар  2020. године 
 

 

 

 

      -  за чланове: 
 
  -  Миливоје Милић, 
  -  Марија Костић, 
  -  Марија Недељковић, 
  -  Александар Митић, 
  -  Ксенија Стојановић, 
  -  Александра Милић. 
 
II  Одбор     има следеће надлежности: 
-утврђује да ли су испуњени услови за 
потврђивање мандата одборника чији мандати 
нису потврђени на конститутивној седници; 
-даје мишљење да ли су испуњени услови за 
престанак мандата одборника; 
-стара се о заштити имунитетских права 
одборника, припрема извештај и одлучује о 
примени имунитета у складу са Пословником; 
-даје мишљење и предлоге везане за мандат и 
престанак мандата изабраних и постављених лица 
на функцијама у органима градске општине; 
-прописује садржину, облик, начин издавања и 
вођења евиденције одборничких легитимација; 
-припрема и доноси акте којима се уређују питања 
остваривања права и дужности одборника, 
изабраних и постављених лица у складу са 
Пословником; 
-предлаже висину одборничких надокнада; 
-предлаже доношење општих и појединачних 
аката из области остваривања права у вези са 
радом и радним односима изабраних и 
постављених лица; 
-одлучује о правима и обавезама из радних 
односа и службама општине налазе на сталном 
раду. 
                                                               
III Мандат изабраних чланова  Одбора 
идентичан је мандату Скупштине градске 
општине Палилула у којој су изабрани. 
 
IV Ово решење објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
Број: 100/20-02 
Датум: 02.09.2020. године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

                                                                                         
Председник 

Никола Божић, с.р. 
 20. 
 

На основу члана 48 и члана 56 Закона о 
локалним изборима („Службени лист РС“, број 
129/07, 34/10- одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – 
аутентично тумачење и 68/20)  и члана 22 Статута 
Градске општине Палилула („Службени лист 
Града Ниша“, 114/17– пречишћен текст и број 
64/19)  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године донела 
је следећу 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
Члан 1. 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине 
Градске општине Палилула Александру Спасићу, 
дипломираном економисти, рођеном 25.08.1993. 
године са изборне листе Александар Вучић – „ЗА 
НАШУ ДЕЦУ“. 

Члан 2. 
Мандат одборника почиње да тече даном 

потврђивања мандата и траје до истека мандата 
одборника коме је престао мандат. 

Члан 3. 
Против ове Одлуке може се изјавити 

жалба Управном суду у Нишу у року од 48 часова 
од дана доношења. 

Члан 4. 
Одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број:   101/20-02 
Датум:02.09.2020. године 

                                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

                                                                                         
Председник 

Никола Божић, с.р. 
 

 21. 
 

На основу члана 48 и члана 56 Закона о 
локалним изборима („Службени лист РС“, број 
129/07, 34/10- одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – 
аутентично тумачење и 68/20)  и члана 22 Статута 
Градске општине Палилула („Службени лист 
Града Ниша“, 114/17– пречишћен текст и број 
64/19)  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године донела 
је следећу 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

Члан 1. 
Потврђује се мандат одборници 

Скупштине Градске општине Палилула 
Александри Милић, гимназијалки, рођеној 
18.08.1981. године са изборне листе Ивица Дачић 
– „Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић 
Палма“. 



  

 
 
 
 
 
2. септембар  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 11 
 

 
 

 

Члан 2. 
Мандат одборника почиње да тече даном 

потврђивања мандата и траје до истека мандата 
одборника коме је престао мандат. 

Члан 3. 
Против ове Одлуке може се изјавити 

жалба Управном суду у Нишу у року од 48 часова 
од дана доношења. 

Члан 4. 
Одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број:  102/20-02 
Датум: 02.09.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

                                                                                         
Председник 

Никола Божић, с.р. 
 
 22. 

 
На основу члана 39 Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07, 
83/14 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018)  и 
члана 33 Статута Градске општине Палилула 
(„Службени лист Града Ниша“, број 114/17 - 
пречишћен текст и 64/19)  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
другој седници одржаној 02.09. 2020.године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Бојана Јовић бира се за заменицу 
председника Скупштине Градске општине 
Палилула.  

II 
Мандат изабраној траје четири године и 

почиње да тече од дана избора, односно од  
02.09.2020. године. 
 

III 
Решење објавити у "Службеном листу 

града Ниша". 
 
 
 Број: 106/20-02 
   Дана  02.09.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

                                                                                         
Председник 

Никола Божић, с.р. 
 

 23. 
На основу члана 43 и 45 Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07, 
83/14 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018)  и 
члана 48 Статута Градске општине Палилула 
(„Службени лист Града Ниша“, број 114/17 - 
пречишћен текст и 64/19) 

Скупштина Градске општине Палилула, на 
другој седници одржаној 02.09. 2020.године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Братислав Вучковић бира се за 
Председника Градске општине Палилула.  
 

II 
Лазар Динић бира се за заменика 

Председника Градске општине Палилула. 
 

III 
За чланове Већа Градске општине Палилула 

бирају се: 
1. Мишко Живић 
2. Душан Пујовић 
3. Саша Усеновић 
4. Јовица Ралић 
5. Предраг Петровић 

 
IV  

Председник, заменик Председника и 
чланови Већа Градске општине Палилула бирају 
се на период од четири године. 
 

V 
Решење објавити у "Службеном листу 

града Ниша". 
 
 Број: 107/20-02 
   Дана  02.09.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

                                                                                         
Председник 

Никола Божић, с.р. 
 24. 
 

На основу члана 46 Закона о локалним 
изборима („Службени лист РС“, број 129/07, 34/10- 
одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – аутентично 
тумачење и 68/20) и члана 22 Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист Града Ниша“, 
број 114/17 – пречишћен текст и  број 64/19) и 
члана 51 Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула („Службени лист Града Ниша“, број 
61/17 и 83/19),  



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. септембар  2020. године 
 

 

 

 

Скупштина Градске општине Палилула на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године донела 
је 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

Члан 1. 
Утврђује се да је Братиславу Вучковићу, 

са изборне листе Александар Вучић – „ЗА НАШУ 
ДЕЦУ“, престао мандат одборника Скупштине 
Градске општине Палилула, због преузимањa 
посла, односно функције које су, у складу са 
законом, неспојиве са функцијом одборника. 

Члан 2. 
Против ове Одлуке може се изјавити 

жалба Управном суду у Нишу у року од 48 часова 
од дана доношења. 

Члан 3. 
Одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број: 109/20-02 
Датум: 02.09.2020. године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

                                                                                         
Председник 

Никола Божић, с.р. 
 
 25. 
 

На основу члана 46 Закона о локалним 
изборима („Службени лист РС“, број 129/07, 34/10- 
одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – аутентично 
тумачење и 68/20) и члана 22 Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист Града Ниша“, 
број 114/17 – пречишћен текст и  број 64/19) и 
члана 51 Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула („Службени лист Града Ниша“, број 
61/17 и 83/19), Скупштина Градске општине 
Палилула на седници одржаној дана 02.09.2020. 
године донела је 

О  Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

Члан 1. 
Утврђује се да је Лазару Динићу, са 

изборне листе Александар Вучић – „ЗА НАШУ 
ДЕЦУ“, престао мандат одборника Скупштине 
Градске општине Палилула, због преузимањa 
посла, односно функције које су, у складу са 
законом, неспојиве са функцијом одборника. 

Члан 2. 
Против ове Одлуке може се изјавити 

жалба Управном суду у Нишу у року од 48 часова 
од дана доношења. 

Члан 3. 
Одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

Број:  110/20-02 
Датум: 02.09.2020. године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

                                                                                         
Председник 

Никола Божић, с.р. 
 
 26. 
 

На основу члана 46 Закона о локалним 
изборима („Службени лист РС“, број 129/07, 34/10- 
одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – аутентично 
тумачење и 68/20) и члана 22 Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист Града Ниша“, 
број 114/17 – пречишћен текст и  број 64/19) и 
члана 51 Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула („Службени лист Града Ниша“, број 
61/17 и 83/19),  

Скупштина Градске општине Палилула на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године донела 
је 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
Члан 1. 

Утврђује се да је Мишку Живићу, са 
изборне листе Александар Вучић – „ЗА НАШУ 
ДЕЦУ“, престао мандат одборника Скупштине 
Градске општине Палилула, због преузимањa 
посла, односно функције које су, у складу са 
законом, неспојиве са функцијом одборника. 

 
Члан 2. 

Против ове Одлуке може се изјавити 
жалба Управном суду у Нишу у року од 48 часова 
од дана доношења. 

Члан 3. 
Одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број: 111/20-02 
Датум: 02.09.2020. године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

                                                                                         
Председник 

Никола Божић, с.р. 
 
 



  

 
 
 
 
 
2. септембар  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 13 
 

 
 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЦРВЕНИ КРСТ 

. 
 27. 
 
 На основу члана 38. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“ број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016 
–др. закон) члана 30. став 1. тачка 10.  и  члана 33. 
став 3. Статута Градске општине Црвени Крст 
("Службени лист Града Ниша" бр. 88/2017-
пречишћен текст и 64/2019) и члана 18. и 19.  
Пословника Скупштине Градске општине Црвени 
Крст ("Службени лист града Ниша" бр. 88/2017),  
 Скупштина Градске општине Црвени Крст, 
на седници одржаној 02.09.2020. године донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ЦРВЕНИ КРСТ 

 
 

Члан 1. 
 

 За заменика председника Скупштине 
Градске општине Црвени Крст бира се 
 
         ДАНИЈЕЛА НЕШИЋ, из Ниша, ул. Булевар 
Николе Тесле 41, одборник у Скупштини Градске 
општине Црвени Крст. 
 

Члан 2. 
 

 Мандат изабраној почиње да тече даном 
избора, односно од 02.09.2020. године, и траје до 
престанка мандата Скупштине која ју је изабрала. 
 

Члан 3. 
 

 Против овог решења може се поднети тужба 
Управном суду у Београду у року од 30 дана. 

 
Члан 4. 

 
 Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 
БРОЈ: 312/2020-01 
ДАНА: 02.09.2020. год. 

                                                                                            
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ 

КРСТ 
                                                                                                

Председник  
Драган Станковић, с.р. 

 
 
 
 

 28. 
 

 На основу члана 43. став 1. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“ број 129/2007, 83/2014-др. 
закон, 101/2016 –др. закон), члана 29. Пословника 
Скупштине Градске општине Црвени Крст 
("Службени лист града Ниша" бр. 88/2017),  
 Скупштина Градске општине Црвени Крст, 
на седници одржаној 02.09.2020. године донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, 

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ЦРВЕНИ КРСТ 

 
Члан 1 

 
 За председника Градске општине Црвени 
Крст бира се:  

Проф. др МИРОСЛАВ МИЛУТИНОВИЋ – 
доктор економских наука, из Ниша. 

 
Члан 2 

 
 За заменика председника Градске општине 
Црвени Крст бира се: 
 АЛЕКСАНДАР КРСТИЋ, економски 
техничар из Ниша. 

Члан 3. 
 

 За чланове Већа Градске општине Црвени 
Крст бирају се:  

1. Миломир Блажевић, техничар друмског 
саобраћаја; 

2. Мирко Зечевић, официр у пензији; 
3. Јелена Мадић, дипломирани филолог за 

српки језик и књижевност; 
4. Бобана Нешић, спец. струковни 

инжењер прехрамбене технологије 
биљних производа; 

5. Дејан Станојевић, спе. струковни 
инжењер грађевинарства. 

 
Члан 4. 

 Мандат изабраном председнику, заменику 
председника и члановима Већа траје 4 (четири) 
године, почев од 02.09.2020. године. 
 

Члан 5 
 

 Против овог решења може се поднети тужба 
Управном суду у року од 30 дана од доношења. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. септембар  2020. године 
 

 

 

 

Члан 6 
 
 Решење објавити у „ Службеном листу 
Града Ниша „ 
 
БРОЈ: 313/2020-01 
ДАНА: 02.09.2020. год 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ 
КРСТ 

                                                                                                
Председник  

Драган Станковић, с.р. 
 29. 
 На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“ број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016 
–др. закон), члана 37. и члана 39. Статута Градске 
општине Црвени Крст ("Службени лист Града 
Ниша" бр. 88/2017-пречишћен текст и 64/2019), 
члана 63. Пословника Скупштине Градске општине 
Црвени Крст ("Службени лист града Ниша", број 
88/2017),  

Скупштина Градске општине Црвени Крст на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године донела 
је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА 

ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНО-

ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

 
I 

 Образује се Одбор за административна и 
мандатно-имунитетска питања у саставу:  

- председник: 
 
 Јасмина Илић Љубић 
- чланови: 
1. Србислав Стаменковић 
2. Дејан Ћирић 
3. Милош Банковић 
4. Саша Стојановић 

 
II 

 Мандат изабраних чланова Одбора 
идентичан је мандату Скупштине у којој су 
изабрани. 

III 
Ово решење објавити у "Службеном 

листу града Ниша". 
 
БРОЈ: 314/2020-01 
ДАТУМ: 02.09.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ 

КРСТ 
                                                                                                

Председник  
Драган Станковић, с.р. 

 30. 
 
 На основу члана 46. став 1. тачка 5) Закона 
о локалним изборима ("Службени гласник 
Републике Србије", 129/2007, 34/2010 –одлука УС, 
54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 
68/2020),  члана 22. Статута Градске општине 
Црвени Крст („Службени лист Града Ниша“, бр. 
88/2017-пречишћен текст и 64/2019) и члана 53. и 
155. Пословника Скупштине Градске општине 
Црвени Крст („Службени лист Града Ниша“, бр. 
88/2017) 

Скупштина Градске општине Црвени Крст 
на седници одржаној дана 02.09.2020. год. донела 
је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ 

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ КРСТ 

 
I 
 

 Утврђује се престанак мандата одборника 
Скупштине Градске општине Црвени Крст, 
одборнику проф. др МИРОСЛАВУ 
МИЛУТИНОВИЋУ, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

 
 

II 
 

 Мандат одборника престаје због избора на 
функцију председника Градске општине Црвени 
Крст, дана 02.09.2020. године. 
 

III 
 

 Против овог решења може се изјавити 
жалба надлежном Управном суду у року од 48 
часова од дана доношења решења. 
 

IV 
 

 Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном листу града Ниша". 

 
 

БРОЈ: 316/2020-01 
ДАНА: 02.09.2020.године. 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ 
КРСТ 

                                                                                              
Председник  

Драган Станковић, с.р. 



  

 
 
 
 
 
2. септембар  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 15 
 

 
 

 

 31. 
 
 На основу члана 46. став 1. тачка 5) Закона 
о локалним изборима ("Службени гласник 
Републике Србије", 129/2007, 34/2010 –одлука УС, 
54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 
68/2020),  члана 22. Статута Градске општине 
Црвени Крст („Службени лист Града Ниша“, бр. 
88/2017-пречишћен текст и 64/2019) и члана 53. и 
155. Пословника Скупштине Градске општине 
Црвени Крст („Службени лист Града Ниша“, бр. 
88/2017) 

Скупштина Градске општине Црвени Крст 
на седници одржаној дана 02.09.2020. год. донела 
је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ 

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ КРСТ 

 
I 

 Утврђује се престанак мандата одборника 
Скупштине Градске општине Црвени Крст, 
одборнику АЛЕКСАНДРУ КРСТИЋУ, са изборне 
листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

 
 

II 
 Мандат одборника престаје због избора на 
функцију заменика председника Градске општине 
Црвени Крст, дана 02.09.2020. године. 
 

III 
 Против овог решења може се изјавити 
жалба надлежном Управном суду у року од 48 
часова од дана доношења решења. 
 

IV 
 Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном листу града Ниша". 
 
БРОЈ: 319/2020-01 
ДАНА: 02.09.2020.године. 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ 

КРСТ 
                                                                                                

Председник  
Драган Станковић, с.р. 

 

 

 

 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 
 
 32. 
 

На основу члана 46. и 47.Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 
34/2010 – УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – 
аутентично тумачење и 68/2020,  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној дана  02.09.2020. године, 
донела је 
 

 

O Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

1. Славици Алексић, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ 
ДЕЦУ, престаје мандат одборника у 
Скупштини Градске општине Пантелеј, 
због поднете оставке. 
 

2. Против ове одлуке може се изјавити 
жалба Управном суду у Нишу у року од 
48 часова од дана доношења. 
 

3. Одлуку објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 

 
Образложење 

 
 Дана 28.08.2020. године Скупштини 

Градске општине Пантелеј достављена је писмена 
оставка одборнице Славице Алексић која је 
оверена од стране јавног бележника дана 
28.08.2020.године. 
 На основу достављеног документа, утврђено 
је да су, у складу са чланом 46. Закона о локалним 
изборима, испуњени услови за престанак мандата 
одборника. 
  У складу са чланом 47.  Закона о локалним 
изборима, одлучено је као у диспозитиву. 
 
 
Број: 32/20-01  
У Нишу, 02.09.2020.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. септембар  2020. године 
 

 

 

 

 33. 
 
 На основу члана 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС", бр.129/2007,34/2010-
одлука УС,54/11,12/2020,16/2020 аутентично 
тумачење и 68/20) 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године донела 
је  

О  Д  Л  У  К  У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 

I 
ДРАГАНУ ПАВЛОВИЋУ, дипл.ецц, рођен 

1987.године, Ниш-Пантелеј, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, 
потврђује се мандат одборника Скупштине 
Градске општине Пантелеј. 

  
II 

 Одлуку објавити у "Службеном листу града 
Ниша". 
 

III 
 Против ове Одлуке може се изјавити 
жалба надлежном суду у року од 48 часова од 
дана доношења исте. 
 
   Број: 33/20-01                      
   Датум: 02.09.2020.године                                                                  
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 34. 
 
 На основу члана 32. став .10. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007,83/2017, 101/2016 и 47/18),  и члана 26. 
став 9. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», број 53/2017, 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године, донела 
је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

  
I 

 Срђан Нешић, специјалиста струковни 
инжењер заштите од катастрофалних догађаја и 
пожара, из Ниша, изабран је за Заменика 
председника Скупштине Градске општине 
Пантелеј.  

II 
 

 Мандат изабраном заменику председника 
траје 4 (четири) године почев  од 02.09.2020. 
године. 

III 
 

 Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

IV 
 

        Решење објавити  у „Службеном листу Града 
Ниша“ . 
 
 
Број: 34/20-01 
Датум:02.09.2020.године     

                                                                                       
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 
 35. 
 

На основу члана 43 и члана 45 Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др закон 
и 47/2018) и члана 26 став 11 Статута Градске 
општине Пантелеј (''Службени лист града Ниша'', 
број 53/2017 и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној дана 02.09.2020. године, донела 
је 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 

 
НАТАША СТАНКОВИЋ бира се за 

Председника Градске општине Пантелеј.  
 

II 
 

 ДРАГАН ПАВЛОВИЋ бира се за заменика 
Председника Градске општине Пантелеј. 

III 
 

 За чланове већа Градске општине Пантелеј 
бирају се: 
 

1. СЛАВИЦА АЛЕКСИЋ 
2. ЗОРАН ИГЊАТОВИЋ 
3. НЕМАЊА РАЈКОВИЋ 
4. МИЉАН ХАЏОВИЋ 
5. ЉУБИША СТОЈАНОВИЋ 

 



  

 
 
 
 
 
2. септембар  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 17 
 

 
 

 

IV 
 
 Председник општине, заменик председника 
општине и чланови већа Градске општине 
Пантелеј бирају се на период од четири године 
почев од 02.09.2020.године. 
 

V 
 
 Одлуку објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
Број: 35/20-01 
У Нишу, 02.09.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 36. 
 

На основу члана 46. .Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 
34/2010 – УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – 
аутентично тумачење и 68/2020, Скупштина 
Градске општине Пантелеј, на седници одржаној 
дана  02.09.2020. године, донела је 
 

O Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ  

 
 
I 
 

 НАТАШИ СТАНКОВИЋ, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, престаје 
мандат одборника Скупштине Градске општине 
Пантелеј, због избора за Председника  Градске 
општине Пантелеј. 

II 
 

 Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Управном суду у Нишу у року од 48 часова од дана 
доношења. 

III 
 

 Одлуку објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 

Број: 36/20-01  
 У Нишу, 02.09.2020.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 

 37. 
 

На основу члана 46. .Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 
34/2010 – УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – 
аутентично тумачење и 68/2020, Скупштина 
Градске општине Пантелеј, на седници одржаној 
дана  02.09.2020. године, донела је 
 

 

 

O Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ  

 
 
I 
 
 

 ПАВЛОВИЋ ДРАГАНУ, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, престаје 
мандат одборника Скупштине Градске општине 
Пантелеј, због избора за Заменика председника 
Градске општине Пантелеј. 

 
II 
 
 

 Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Управном суду у Нишу у року од 48 часова од дана 
доношења. 

 
III 
 
 

 Одлуку објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 

 
Број: 37/20-01  

 У Нишу, 02.09.2020.године 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

  
 
 
 
 38. 
 

На основу члана 46. .Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 
34/2010 – УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – 
аутентично тумачење и 68/2020,  



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. септембар  2020. године 
 

 

 

 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној дана  02.09.2020. године, 
донела је 
 

 

 

O Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ  

 
 
I 
 

 РАЈКОВИЋ НЕМАЊИ, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, престаје 
мандат одборника Скупштине Градске општине 
Пантелеј, због избора за члана Већа Градске 
општине Пантелеј. 

 
II 
 

 Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Управном суду у Нишу у року од 48 часова од дана 
доношења. 

 
III 
 

 Одлуку објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 

 
 

Број: 38/20-01  
 У Нишу, 02.09.2020.године 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 39. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи ( „Сл.гласник  РС“ бр.  129/2007, 
83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон  и 
47/2018),  и члана 29. Пословника Скупштине 
Градске општине Пантелеј,  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 02.09.2020. године,  донела је: 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 
Формира се Одбор за  административна 

и мандатно- имунитетска питања Скупштине 
Градске општине Пантелеј у саставу: 
 

1. Мр Бојан Маринковић, председник 
2. Снежана Даниловић ,члан 
3. Соња Бецић, члан 
4. Драгослава Булић, члан 
5. Милан Милојић, члан 

 
II 

 
Одбор за  административна и мандатно- 

имунитетска питања Скупштине Градске општине 
Пантелеј обавља послове предвиђене Статутом 
Града Ниша и Пословником Скупштине Градске 
општине Пантелеј. 

III        
 

 Решење објавити у Службеном листу  
Града Ниша. 

 
Број:  40/20-01                                                            
Датум: 02.09.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић, с.р. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
2. септембар  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 19 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

  

Град Ниш 

Градска општина Медијана  

 

 

1. Решење о избору заменика председника Скупштине Градске општине Медијана .............  1 
2. Решење о избору председника, заменика председника и чланова  Већа Градске општине 

Медијана ............................................................................................................................................  
 
1 

3. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Медијана – Небојша 
Коцић ..................................................................................................................................................  

 
2 

4. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Медијана – 
Светлана Антић ................................................................................................................................  

 
2 

5. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Медијана – Маја 
Живковић ...........................................................................................................................................  

 
2 

6. Решење о образовању и избору председника и чланова  Одбора за административна и 
мандатно-имунитетска питања .....................................................................................................  

 
3 

7. Решење о престанку дужности заменика члана Изборне комисије Градске општине 
Медијана у сталном саставу ..........................................................................................................  

 
3 

   
   

  

Градска општина Нишка Бања 

 

 

8. Одлука о образовању Комисије за административна и мандатно – имунитетска питања 4 
9. Одлука о избору заменика председника Скупштине Градске општине Нишка Бања ........  5 

10. Одлука о избору Председника општине, заменика председника и чланова Већа Градске 
општине Нишка Бања ......................................................................................................................  

 
5 

11. Одлука о престанку мандата Председника општине, заменика председника и чланова 
Већа Градске општине Нишка Бања .............................................................................................  

 
6 

12. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Градске општине Нишка Бања ..  6 
13. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Нишка Бања, 

Душана Живковића ..........................................................................................................................  
 
7 

14. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Нишка Бања, Дејана 
Јовановића ........................................................................................................................................  

 
7 

15. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Нишка Бања, 
Стефана Пешића ..............................................................................................................................  

 
8 

16. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Нишка Бања, Жарка 
Милошевића ......................................................................................................................................  

 
8 

   

  

Градска општина Палилула 

 

 

17. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Палилула, Адриани 
Анастасов ..........................................................................................................................................  

 
9 

18. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Палилула, 
Светиславу Петровићу ...................................................................................................................  

 
9 

19. Решење о образовању и избору председника и чланова Одбора за административна и 
мандатно – имунитетска питања ...................................................................................................  

 
9 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 77                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        2. септембар  2020. године 
 

 

 

 

20. Одлука о потврђивању мандата одборнику Скупштине Градске општине Палилула, 
Александру Спасићу........................................................................................................................  

 
10 

21. Одлука о потврђивању мандата одборнику Скупштине Градске општине Палилула, 
Александри Милић ...........................................................................................................................  

 
10 

22. Решење о избору заменика председника Скупштине Градске општине Палилула ............  11 
23. Решење о избору Председника, заменика председника и чланова Већа Скупштине 

Градске општине Палилула ...........................................................................................................  
 
11 

24. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Палилула, 
Братиславу Вучковићу ...................................................................................................................  

 
11 

25. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Палилула, Лазару 
Динићу ................................................................................................................................................  

 
12 

26. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Палилула, Мишку 
Живићу ...............................................................................................................................................  

 
12 

   
   
   

  

Градска општина Црвени Крст 

 

   
   

27. Решење о избору заменика председника Скупштине Градске општине Црвени Крст .......  13 
28. Решење о избору председника, заменика председника и чланова Већа Градске општине 

Црвени Крст .......................................................................................................................................  
 
13 

29. Решење о образовању Одбора за административна и мандатно – имунитетска питања  14 
30. Решење о утврђивању престанка мандата одборника у Скупштине Градске општине 

Црвени Крст, Мирославу Милутиновићу .....................................................................................  
 
14 

31. Решење о утврђивању престанка мандата одборника у Скупштине Градске општине 
Црвени Крст, Александру Крстићу ...............................................................................................  

 

   
   
   

  

Градска општина Пантелеј 

 

 

32. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Пантелеј, Славици 
Алексић ..............................................................................................................................................  

 
15 

33. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Градске општине Пантелеј, 
Драгану Павловићу ..........................................................................................................................  

 
15 

34. Решење о избору заменика председника Скупштине Градске општине Пантелеј ..............  16 
35. Решење о избору председника, заменика председника и чланова Већа Градске општине 

Пантелеј .............................................................................................................................................  
 
16 

36. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Пантелеј, Наташи 
Станковић ..........................................................................................................................................  

 
17 

37. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Пантелеј, Драгану 
Павловић ...........................................................................................................................................  

 
17 

38. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Градске општине Пантелеј, Немањи 
Рајковић .............................................................................................................................................  

 
17 

39. Решење о формирању Одбора за административна и мандатно – имунитетска питања .  18 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 

 


